

ApS KBUS 38 NR. 4130

**c/o Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Edison Park 4,
6715 Esbjerg N**

Annual report

2016

Company reg. no. 10 05 20 25

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the

3/5 2017



Michael Stuart Anderson
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2016

- 7 Accounting policies used
- 10 Profit and loss account
- 11 Balance sheet
- 13 Notes

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Ledelsens erklæring

Jeg har gennemgået og godkendt specifikationshæftet omfattende de regnskabsmæssige specifikationer samt bilag til selvangivelsen for 2016.

Specifikationshæftet er udarbejdet og præsenteret i overensstemmelse med god regnskabsskik og gældende skattelovgivning.

Jeg skal erklære, at der efter min opfattelse ikke er yderligere forhold af betydning for de regnskabsmæssige specifikationer eller opgørelsen af den skattepligtige indkomst ud over de i specifikationshæftet anførte forhold.

Esbjerg N, den 12. april 2017

Direktion

Michael Stuart Anderson



Management's review

The principal activities of the enterprise

The company's only activity is the management of its holdings in the subsidiary Terrafou Holding (PTY) Ltd.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK against DKK last year. The results from ordinary activities after tax are DKK against DKK last year. The development must be seen in the light of the fact that according to the annual report for 2015 the company expected a gross profit for 2016 at a level of DKK and ordinary results after tax of DKK . The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross loss	-15.625	-8.000
Income from equity investment in group enterprise	57.233	-31.161
1 Other financial costs	-619	0
Results before tax	40.989	-39.161
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	40.989	-39.161
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	40.989	0
Allocated from results brought forward	0	-39.161
Distribution in total	40.989	-39.161

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Fixed assets			
2	Equity investment in group enterprise	<u>686.719</u>	<u>629.486</u>
	Financial fixed assets in total	<u>686.719</u>	<u>629.486</u>
	Fixed assets in total	<u>686.719</u>	<u>629.486</u>
Current assets			
	Amounts owed by group enterprises	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Debtors in total	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Available funds	<u>719</u>	<u>994</u>
	Current assets in total	<u>150.719</u>	<u>150.994</u>
	Assets in total	<u>837.438</u>	<u>780.480</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Equity		
3	Contributed capital	575.500	575.500
4	Results brought forward	<u>237.969</u>	<u>196.980</u>
	Equity in total	<u>813.469</u>	<u>772.480</u>
	 Liabilities		
	Trade creditors	8.000	8.000
	Other debts	<u>15.969</u>	<u>0</u>
	Short-term liabilities in total	<u>23.969</u>	<u>8.000</u>
	Liabilities in total	<u>23.969</u>	<u>8.000</u>
	 Equity and liabilities in total	<u>837.438</u>	<u>780.480</u>

5 Mortgage and securities

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	619	0
	619	0
2. Equity investment in group enterprise		
1 January 2016	8.784.791	8.784.791
Cost 31 December 2016	8.784.791	8.784.791
1 January 2016	-8.155.305	-8.124.144
	57.233	-31.161
Revaluation 31 December 2016	-8.098.072	-8.155.305
Book value 31 December 2016	686.719	629.486
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2016	575.500	575.500
	575.500	575.500
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2016	196.980	236.141
Result of the year	40.989	-39.161
	237.969	196.980
5. Mortgage and securities		
None.		